 Приложение 2
муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад № 23 «Улыбка» комбинированного вида» 

662600, Красноярский край, г. Минусинск, пр. Сафьяновых 10, тел. 2-92-64

Ежемесячный отчет на 28.02.2022г
	№ п/п
	Название 

Группы

	Возрастная

 группа
	Направленность группы
	Кол-во мест 
	Кол-во воспитан-ников на 28.02.

2022
.

2017 
	Кол-во вакантных мест на  28.02.2022
	Площадь групповой (игровой)

м²
	Наличие  спальни 
	Дети с ОВЗ

	1
	Малышок
	1 младшая
	общеразвивающая
	20
	24
	0
	52,5
	да
	2 ребенка - инвалида

	2
	  Зайчик
	2 младшая 
	общеразвивающая
	20
	26
	0
	51,2
	да
	0

	3
	Солнышко
	2 младшая
	комбинированная
	20
	25
	0
	71,9
	нет
	1 ребенок –инвалид, 7 ОВЗ

	4
	Кузнечик
	средняя
	общеразвивающая
	20
	21
	0
	71,9
	нет
	0

	5
	Звездочка
	старшая
	общеразвивающая
	20
	26
	0
	71,9
	нет
	0

	6
	ромашка
	разновозрастная
	общеразвивающая
	20
	19
	0
	51,2
	нет
	0

	7
	Клубничка
	средняя
	ортопедическая
	10
	15
	0
	71,6
	нет
	15

	8
	Рябинушка
	старшая
	ортопедическая
	10
	11
	0
	71,9
	нет
	11

	9
	Пчелка
	подготовительная
	ортопедическая
	10
	18
	0
	71,9
	нет
	18

	10
	Колобок
	старшая
	логопедическая
	10
	15
	0
	35,5
	нет
	15

	11
	Яблочко
	подготовительная
	логопедическая
	10
	11
	0
	52,5
	нет
	11

	12
	Почемучка
	подготовительная
	комбинированная
	20
	20
	0
	71,6
	нет
	6 и 1 ребенок-инвалид

	13
	Мишутка
	Группа кратковременного пребывания
	общеразвивающая
	6
	6
	0
	52,5
	нет
	0

	14
	Лисичка
	Группа кратковременного пребывания
	общеразвивающая
	6
	4
	2
	52,5
	нет
	0

	
	ВСЕГО
	
	
	202
	241
	2
	
	
	83

	
	Радуга
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лапушки
	От 1,5 до 2 лет
	общеразвивающая
	24
	23
	1
	81,7
	нет
	0

	
	Бусинки
	От 1,5 до 2 лет
	общеразвивающая
	24
	24
	0
	73,5
	нет
	0

	
	Капельки
	От 3 до 4 лет
	общеразвивающая
	24
	21
	3
	91,4
	нет
	0

	
	Пуговки
	От 3 до 4 лет
	общеразвивающая
	24
	23
	1
	75,2
	нет
	0

	
	Совята
	От 2 до 3лет
	общеразвивающая
	24
	13
	119.9




























































































































	75,4
	нет
	0

	
	Группа кратковременного пребывания
	От 1,6 до 3 лет
	общеразвивающая
	5
	2
	3
	
	
	

	
	Всего
	
	
	125
	106
	19
	
	
	0

	
	Итого по саду
	
	
	327
	347
	21
	
	
	


28.02.2022
Заведующий  МАДОУ «Детский сад №23»                                                                                 С.А.Тиунова
